

# **Ejendomsselskabet Sigerstedvej ApS**

**Sigerstedvej 39, 4100 Ringsted**

**CVR-nr. 44 92 71 52**

## **Årsrapport**

**26. juni - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Peter Wewer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2024</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Sigerstedvej ApS<br>Sigerstedvej 39<br>4100 Ringsted                  |
|                        | CVR-nr.: 44 92 71 52  |
|                        | Regnskabsår: 26. juni - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Peter Wewer   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Wewers A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering, handel, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 26/6 2024<br>- 31/12 2024<br>kr. |
|---|----------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>230.000</b>                   |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -124.322                         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>105.678</b>                   |
| Skat af årets resultat                      | -23.232                          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>82.446</b>                    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                  |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 82.446                           |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>82.446</b>                    |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 31/12 2024              |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | <u>2.468.400</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.468.400</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.468.400</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>340.000</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>340.000</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>340.000</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.808.400</u></b> |

**Balance**

| <u>Note</u>                                       | 31/12 2024<br>kr. |
|---|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |
| Virksomhedskapital                                | 40.000            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 82.446            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>122.446</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |
| 3 Deposita  | 300.000           |
| 4 Gæld til tilknyttede virksomheder               | 2.005.713         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.305.713         |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 337.009           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 23.232            |
| Anden gæld  | 20.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 380.241           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.685.954</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.808.400</b>  |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |
| <b>6 Eventualposter</b>                           |                   |

**Noter**

|   | 26/6 2024<br>- 31/12 2024<br>kr. |
|---|----------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 124.322                          |
|   | <b>124.322</b>                   |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>   |                                  |
| Kostpris 26. juni 2024  | 0                                |
| Tilgang i årets løb   | 2.468.400                        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>   | <b>2.468.400</b>                 |
| Af- og nedskrivninger 26. juni 2024   | 0                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>  | <b>2.468.400</b>                 |
| <b>3. Deposita</b>  |                                  |
| Deposita i alt  | 300.000                          |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | 0                                |
| <b>Deposita i alt</b>   | <b>300.000</b>                   |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 300.000                          |
| <b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>   |                                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt   | 2.342.722                        |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -337.009                         |
|   | <b>2.005.713</b>                 |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                                  |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.468 t.kr. |                                  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594, som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfterforholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.